PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.00                                                                                                                                     №00

ст. Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации

Платнировского сельского поселения Кореновского района                                            от 27 декабря 2021 № 295 «Об утверждении требований к информационному щиту, устанавливаемому при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории

Платнировского  сельского поселения Кореновского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Кореновского района от 30.08.2024 № 07-02-2024/3164-24-20030030, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение №2 «Требования к установке информационного щита при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района» (далее – Приложение №2) к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2021 № 295 «Об утверждении требований к информационному щиту, устанавливаемому при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 Приложения №2 изложить в следующей редакции:
«Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также проведение восстановительного озеленения без установки информационного щита, не допускается».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Кирпичникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                  М.В. Кулиш